
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

SETTORE III 

PROTEZIONE CIVILE   
ATTIVITA' AMM.VA DI SUPPORTO ALLA POLIZIA LOCALE 

RANDAGISMO 

DETERMINAZIONE N. 17 del 20/02/2015
Raccolta Ufficiale  

 N.   187

del 26/03/2015

OGGETTO: 

Premesso 
Canile sanitario di proprietà del Comune di Locorotondo – Utilizzo –

Approvazione convenzione”

Vista per la fruizione del canile sanitario di Locorotondo

Ritenuto,   


diaria giornaliera



USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE



 Decesso

Richiamate: 
 Legge quadro in materia di animali di affezione e 

prevenzione del randagismo

 Interventi tutela animali d’affezione e 
prevenzione randagismo Interventi in 
materia sanitaria Norme 
urgenti in materia di sanità e servizi sociali”

;
Visto

Visto 
Visto 
Visto 

Visto 
Visto 

Nomina del Responsabile del Settore III”;

DETERMINA 

1 Di dare atto 

2 Di assumere


diaria giornaliera



 Decesso

3 Di imputare


prestazioni di servizio per 
sosta cani


Recupero e smaltimento  carcasse 

animali

USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE



4 di dare atto 

.

f.to Maria Teresa Impedovo 

12

IMP.172-173/2015 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

463

30 marzo 2015

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to 

USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE




